
 

CÂMARA MUNICIPAL DE RIO POMBA 

Estado de Minas Gerais 

 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
 

Pregão Presencial nº 01/2017 
 
 
Tendo em vista a realização da sessão pública do Pregão Presencial nº 

01/2017, destinado à aquisição de veículo zero quilômetro (primeiro 

emplacamento), conforme ata da sessão pública constante do processo 

licitatório; observados os preceitos da Lei Federal nº 10.520, de 

17/07/2002; ADJUDICO o objeto da licitação à Concessionária Nagoya 

Motos e Veículos Ltda., Pessoa Jurídica de Direito Privado inscrita no 

CNPJ sob o n° 08.741.460/0001-82, com o valor global de R$66.000,00 

(sessenta e seis mil reais). 

 

 
Rio Pomba/MG, 29 de agosto de 2017. 

 
 
 

Ramon Machado de Oliveira 
Pregoeiro 

 

 

- Publicado por afixação no quadro próprio da Câmara Municipal de Rio Pomba 

e em seu site: http://www.riopomba.mg.leg.br/transparencia/licitacoes/pregao/pregao-01-

2017, em 29 de agosto de 2017. 

 

 

RAMON MACHADO DE OLIVEIRA - Pregoeiro 


